



P.VASCONCELOS SILVA ME
 CNPJ: 028.631.020/0001-80
 ENDREÇO: RUA MANOEL INÁCIO DE LUCENA, Nº 451, CENTRO
 CEP: 63.260.000, BREJO SANTO - CE
 TELEFONE: 088 - 3531 - 4191



A Prefeitura Municipal de Brejo Santo, Estado do Ceará.

A empresa declara a inteira submissão aos ditames da lei federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela lei federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações, e as cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-02.10.001/2020-SESA, e de que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e na queles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimento, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a execução dos serviços que correrá por conta exclusiva da (s) empresa (s) proponente (s) vencedora (s).

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE XII - SUPLEMENTOS DE INFORMATICA 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CARTUCHO 122 COLORIDO	UNIDADE	50	HP/IMPORTADO	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
02	CARTUCHO HP 122 PRETO	UNIDADE	50	HP/IMPORTADO	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
03	CARTUCHO HP 21	UNIDADE	40	HP/IMPORTADO	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
04	CARTUCHO HP 22	UNIDADE	40	HP/IMPORTADO	R\$ 113,00	R\$ 4.520,00
05	CARTUCHO HP 27	UNIDADE	30	HP/IMPORTADO	R\$ 113,00	R\$ 3.390,00
06	CARTUCHO HP 28	UNIDADE	30	HP/IMPORTADO	R\$ 113,10	R\$ 3.393,00
07	CARTUCHO HP 60 COLORIDO	UNIDADE	70	HP/IMPORTADO	R\$ 124,50	R\$ 8.715,00
08	CARTUCHO HP 60 PRETO	UNIDADE	70	HP/IMPORTADO	R\$ 95,00	R\$ 6.650,00
09	CARTUCHO HP 92 PRETO	UNIDADE	60	HP/IMPORTADO	R\$ 99,50	R\$ 5.970,00
10	CARTUCHO HP 93 COLORIDO	UNIDADE	60	HP/IMPORTADO	R\$ 99,00	R\$ 5.940,00
11	FITA PARA CHEQUE PRONTO 11MM X 9M. NYLON PRETO.	UND	24	CHORONOS/ELGIN/IMPPECHEQ	R\$ 28,00	R\$ 672,00
12	FITA PARA IMPRESSORA LX300	UND	300	MAXPRINT/EPSON	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
TOTAL:						R\$ 55.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE XII: R\$ 55.500,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)						

LOTE XIII - SUPLEMENTOS DE INFORMATICA 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AUTO TRANSFORMADOR 1500VA	UNIDADE	15	BMI/ST/FORC LINE	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
02	BATERIA PARA NOBREAK 7 AMPERES	UNIDADE	20	INTELBRAS/UNIPOWER/MOURA	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
03	CABO DE REDE CAIXA COM 305 METROS	CAIXA	11	MULTILASER/CONDUCTOR/SOHO PLUS/DRAKA	R\$ 300,00	R\$ 3.300,00
04	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE	50	ELGIN/GOLDENTEC/EXBOM	R\$ 18,00	R\$ 900,00
05	CD-R 700MB/80MIN 52X (PINO COM 100 UNIDADES)	PINO	20	ELGIN/MULTILASER/MAXPRINT	R\$ 108,51	R\$ 2.170,20
06	DVD DE GRAVAÇÃO ÚNICA PARA DOCUMENTOS EM GERAL, JOGOS, VIDEOS, MUSICAS ENTRE OUTROS. VELOCIDADE 1-8X COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 120MIN/4.7GB. PINO CONTENDO 100 UNIDADES	PINO	20	ELGIN/MULTILASER/MAXPRINT	R\$ 108,51	R\$ 2.170,20
07	ESTABILIZADOR 1000W	UNIDADE	15	TS SHARE/POWER/SMS/APC/FORCE LINE	R\$ 399,00	R\$ 5.985,00
08	ESTABILIZADOR 300W	UNIDADE	10	TS SHARE/POWER/SMS	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
09	ESTABILIZADOR 500W	UNIDADE	10	TS SHARE/POWER/SMS	R\$ 231,56	R\$ 2.315,60
10	FONTE ATX PARA COMP. 250W	UNIDADE	30	GOLDENTEC	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
11	HD 1 TERA	UNIDADE	10	WD/TOSHIBA	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
12	HD 500 GB	UNIDADE	10	WD/TOSHIBA	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
13	KIT CAIXA DE SOM 2.0 USB PARA COMPUTADOR, ENTRADA PARA FONES DE OUVIDO E CONTROLE DE VOLUME FRONTAIS	UNIDADE	21	GOLDENTEC/MULTILASER/IMPORTADA	R\$ 40,00	R\$ 840,00
14	MEMORIA PARA COMPUTADOR DDR2 2GB	UNIDADE	5	KINGSTON/MARKVISION	R\$ 150,00	R\$ 750,00
15	MEMORIA PARA COMPUTADOR DDR3 4GB	UNIDADE	8	KINGSTON/MARKVISION	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
16	MEMORIA PARA COMPUTADOR DDR3 2GB	UNIDADE	5	KINGSTON/MARKVISION	R\$ 160,00	R\$ 800,00
17	MEMORIA PARA COMPUTADOR DDR4 4GB	UNIDADE	5	KINGSTON/MARKVISION	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
18	MOUSE OPTICO USB PRETO	UNIDADE	33	GOLDENTEC/NEWLINK	R\$ 18,00	R\$ 594,00
19	NOBREAK 1200W	UNIDADE	10	INTELBRAS/SMS/APC/FORCL LINE	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00
20	NOBREAK 700W	UNIDADE	10	INTELBRAS/SMS/APC/FORCE LINE	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00
21	PEU DRIVE 16 GB	UNIDADE	44	MULTILASER/GOLDENTEC	R\$ 40,00	R\$ 1.760,00
22	PEU DRIVE 8 GB	UNIDADE	41	MULTILASER/GOLDENTEC	R\$ 35,00	R\$ 1.435,00
23	TECLADO PADRÃO USB PRETO	UNIDADE	45	GOLDENTEC	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00
TOTAL:						R\$ 56.200,00

VALOR GLOBAL DO LOTE XIII: R\$ 56.200,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS)



LOTE XIV - SUPLEMENTOS DE INFORMATICA 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	TINTA 1 LT PARA HP AZUL	UNIDADE	4	BULK INK/QUALY INK	R\$ 100,00	R\$ 400,00
02	TINTA 1 LT PARA HP AMARELO	UNIDADE	4	BULK INK/QUALY INK	R\$ 100,00	R\$ 400,00
03	TINTA 1 LT PARA HP PRETO	UNIDADE	6	BULK INK/QUALY INK	R\$ 100,00	R\$ 600,00
04	TINTA 1 LT PARA HP VERMELHO	UNIDADE	4	BULK INK/QUALY INK	R\$ 100,00	R\$ 400,00
05	TINTA PARA EPSON 70ML AMARELO	UNIDADE	10	BULK INK	R\$ 50,00	R\$ 500,00
06	TINTA PARA EPSON 70ML AZUL	UNIDADE	10	BULK INK	R\$ 50,00	R\$ 500,00
07	TINTA PARA EPSON 70ML PRETO	UNIDADE	15	BULK INK	R\$ 50,00	R\$ 750,00
08	TINTA PARA EPSON 70ML VERMELHO	UNIDADE	10	BULK INK	R\$ 50,00	R\$ 500,00
09	TONER PARA IMPRESSORA REF. HP83A	UNIDADE	4	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 130,00	R\$ 520,00
10	TONER PARA IMPRESSORA REF. HP85A	UNIDADE	4	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 130,00	R\$ 520,00
11	TONER PARA IMPRESSORA REF. BROTHER TN1060	UNIDADE	4	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 135,00	R\$ 540,00
12	TONER PARA IMPRESSORA REF. BROTHER TN450	UNIDADE	3	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 130,00	R\$ 390,00
13	TONER PARA IMPRESSORA REF. BROTHER TN580	UNIDADE	3	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 150,00	R\$ 450,00
14	TONER PARA IMPRESSORA REF. BROTHER TN750	UNIDADE	3	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 135,00	R\$ 405,00
15	TONER PARA IMPRESSORA REF. BROTHER TN780	UNIDADE	4	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 130,00	R\$ 520,00
16	TONER PARA IMPRESSORA REF. HP35A	UNIDADE	4	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 130,00	R\$ 520,00
17	TONER PARA IMPRESSORA REF. SAMSUNG 101S	UNIDADE	10	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 109,50	R\$ 1.095,00
18	TONER PARA IMPRESSORA REF. SAMSUNG 105S	UNIDADE	3	EVERGREE/ARES/IMPORTADO	R\$ 110,00	R\$ 330,00
TOTAL:						R\$ 9.340,00

VALOR GLOBAL DO LOTE XIV: R\$ 9.340,00 (NOVE MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS)

VALOR GLOBAL: R\$ 121.040,00 (CENTO E VINTE E UM MIL E QUARENTA REAIS)

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA PROPONENTE: P. VASCONCELOS SILVA - ME
ENDEREÇO DA EMPRESA PROPONENTE: RUA MANOEL INACIO DE LUCENA, Nº 451, CENTRO, BREJO SANTO - CE
CNPJ DA EMPRESA PROPONENTE: 028.631.020/0001-80
PRAZO PARA ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL
BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A - CONTA CORRENTE: 51468-2 - AGENCIA: 114
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

BREJO SANTO - CE, 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

Polyana Vasconcelos Silva

P. VASCONCELOS SILVA - ME
CNPJ: 028.631.020/0001-80